
Uchwała Nr XXXVI/245/2014 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013, poz. 1399) - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/163/2013 Rady Gminy Czernikowo z dnia 20 marca 2013 r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2013 r. poz. 1480) w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmienionej uchwałą Nr XXIII/1712013 

z dnia 8 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r., poz. 1974) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

”§ 3 ust. 1. Ustala się, następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z 

obszarów nieruchomości zamieszkałych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych - co 3 tygodnie, 

b) papier, tektura, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, szkło 

– co 8 tygodni, 

c) bioodpady - od 1 kwietnia do 15 listopada - co 2 tygodnie.”  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 


